לפני בעניין: כבוד השופטת מרב גרינברג המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד עומר סגל
נגד הנאשם עמרי בשארה ע"י ב"כ עוה"ד איהאב ג'לג'ולי

### גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר דיוני בעובדות כתב אישום שהוגש נגדו **בעבירת נשיאה והובלת נשק ותחמושת לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977**.
2. כמפורט בעובדות כתב האישום, ביום 24.9.20 או עובר לכך, הגיע לחזקת הנאשם נשק תת מקלע מאולתר "קרלו" ולצדו מחסנית עם תחמושת בתוכה (להלן: "הנשק"). במועד זה, נשא הנאשם את הנשק בביתו בטירה, ואף צילם את עצמו באמצעות מכשיר הטלפון שלו מחזיק נשק בידיו.
3.

הקנס ישולם החל מיום 4.2.24 בארבעה תשלומים שווים ורצופים.
- ד. הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו ביום 28.4.24 עד שעה 10:00 בבית מעצר "הדרים". לצורך הבטחת התייצבותו למאסר, תעמודנה הערבויות שהופקדו בהליך המעצר ולאחר מכן יושבו למפקיד.

### **צו כללי למוצגים**

**זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.**

**ניתן היום, י"ב שבט תשפ"ד, 22 ינואר 2024, במעמד הצדדים.**